[image: image1.wmf]Управление образования администрации
Осинниковского городского округа

П Р И К А З

от  05.05.2017

                                                                  № 395
О    внесении    изменений    в приказ
от   06.04.2017   №300   «О     порядке
информирования        о     результатах
государственной итоговой аттестации

по        образовательным  программам
основного        общего      образования
в Осинниковском  городском  округе
в 2017 году»
На основании приказа департамента образования и науки Кемеровской области №886 от 03.05.2017 года «О внесении изменений в приказ от 31.03.2017 года №654 «О сроках, местах и порядке информирования о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2017 году»»
Приказываю:
1. Внести в приказ управления образования администрации Осинниковского городского округа от 06.04.2017 года №300 «О порядке информирования о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Осинниковском городском округе в 201 7 году» следующие изменения:
1.1. Руководителям образовательных организаций обеспечить информирование участников ГИА по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей), педагогов о сроках информирования участников ГИА по образовательным программам основного общего образования, утвержденных приказом департамента образования и науки Кемеровской области № 886 от 03.05.2017года (Приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Начальник
управления образования                                                                                      Н.П. Цибина
Н.А. Гилева